[bookmark: _Hlk41469740][image: Катангский р-н - герб-01]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2020 г               с. Ербогачен                     № 244-п

«Об отмене постановления
администрации муниципального
образования «Катангский район»

Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Катангский район» № 317-п от 05 декабря 2017 года «О создании комиссии по проверке, материально-бытовых условий семей, находящихся в социально опасном положении».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального образования
«Катангский район» 	Е. В. Васильева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg